



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา วงเงินงบประมาณ ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้วและผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบ และอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ เป็นจำนวนเงิน ๔๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ที่แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางละออ ไก่สันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
๒. อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
ตามแบบรูปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงกำหนด
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๕
๔๒,๗๐๐.๐๐บาท (สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๗. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๘.๑ นายพัฒนศักดิ์	มันดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๘.๒ นายสัมพันธ์	ไชยเสน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๘.๓ นางสาวณัฐชญา	ปานโดนด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

สรุปการประมาณราคางานปรับปรุงภูมิทัศน์

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.กำแพง
 รายละเอียดโครงการ งานถมดินไม่น้อยกว่า 123.51 ลบ.ม. พร้อมปลูกต้นไม้ 40 ต้น และปูหญ้า 164.69 ตร.ม.
 สถานที่ตั้งโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง ตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาเมื่อ 21 กันยายน 2565
 ตามแบบสรุปราคา เลขที่ / 2565 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	17,997.88	1.3056	23,498.03	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
2	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	17,953.22	1.07	19,209.95	- ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			42,707.97	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			42,700.00	
		(ตัวอักษร)		สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฐชญา ปานโตนด)

นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการ

ประมาณราคางานปรับปรุงภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.กำปัง

ขนาดโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกำปัง ตำบลกำปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

งานถมดินไม่น้อยกว่า 123.51 ลบ.ม. พร้อมปลูกต้นไม้ 40 ต้น และปุ๋ยหมัก 164.69 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	ดินเดิม - ลูกรัง							
	- งานดินถมคันทาง (คิวหลอม)	ลบ.ม.	123.51	46.72	5,770.39	1.3056	61.00	7,533.82
	- ค่าแรงงานดินถม (ชนจากกองใกล้อาคาร)	ลบ.ม.	123.51	99.00	12,227.49	1.3056	129.25	15,964.21
รวม								23,498.03

คิดเป็นเงินงบประมาณ 23,498.03

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
ค่า FACTOR F

17,997.88
1.3056

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวณัฐชญา ปานโดนด)
นายช่างโยธาอาวุโส

